
UCHWAŁA NR LIX/380/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z póżn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
750 Administracja publiczna 2 008,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 0,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 008,00 0,00

dotacja na zakup urządzeń służących do obsługi środka 
identyfikacji elektronicznej - dec. Woj. Podkarpackiego 
nr F-IV.3111.1.212.2018 z dnia 28.09.2018 r.

801 Oświata i wychowanie 2 149,48 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

1 000,00 0,00

wsparcie finansowe z BS Żurawica na organizację 
obchodów 65-lecia SP Bolestraszyce

80104 Przedszkola 1 149,48 0,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
1 149,48 0,00

Decyzja wypłaty odszkodowania z dnia 23.09.2018 r. 
UNIQUA TU S.A. 

Razem dochody 4 157,48 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 46 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 46 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach Maćkowice, Kosienice wraz 
z rozbudową i przebudową oczyszczalni ścieków 
w Orzechowcach 

600 Transport i łączność 40 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00
60095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

Id: 8911EBBB-DC65-4AF6-8B36-C7960508900D. Podpisany Strona 1



Przebudowa placu przy Urzędzie Gminy
750 Administracja publiczna 2 008,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 149,48 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00
80104 Przedszkola 1 149,48 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 149,48 0,00
926 Kultura fizyczna 6 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 000,00 0,00
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

6 000,00 0,00

Szkolenia w piłce nożnej dla dzieci i młodzieży 
z miejscowości Żurawica niebędących członkami, 
zawodnikami klubu sportowego, nie biorących udziału 
w rozgrywkach - 3 000,00
Szkolenia w piłce nożnej dla dzieci i młodzieży 
z miejscowości Maćkowice niebędących członkami, 
zawodnikami klubu sportowego, nie biorących udziału 
w rozgrywkach - 3 000,00

Razem wydatki 50 157,48 46 000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 8911EBBB-DC65-4AF6-8B36-C7960508900D. Podpisany Strona 2


		2018-10-08T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




